DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO E IMPLANTAÇÃO
DE MELHORIAS DAS CONDIÇÕES DE SAÚDE E SEGURANÇA OCUPACIONAL NO
TRABALHO DE SAPATEIROS de autoria de KENNYA MOREIRA RODRIGUES,
FRANCISCO ALEXANDRE SARAIVA JUNIOR, GISELLY NAYARA POSSIDÔNIO RAMOS,
THAIS BARBOSA ALMEIDA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-
0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5438

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5438